
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. w  
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych na terenie Powiatu 

Kazimierskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych na terenie Powiatu Kazimierskiego oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 oraz w § 4 w ust. 9 wyrazy „30 września” zastępuje się wyrazami „15 czerwca” 

2) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu może wyrazić zgodę na udzielenie przez Powiat 
dotacji: 

1) na kierunki, na których szkoła nie wykazała uczniów w systemie informacji oświatowej wg stanu na 
dzień 15 czerwca roku budżetowego poprzedzającego rok udzielenia dotacji lub we wniosku, o którym 
mowa w §3, 

2) na liczbę uczniów szkoły większą niż liczba uczniów jaka została uwzględniona do naliczenia kwoty 
potrzeb oświatowych na dany rok budżetowy.”; 

3) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7-8 w brzmieniu: 

„7) subwencji oświatowej lub części oświatowej subwencji ogólnej – należy przez to rozumieć także 
kwotę potrzeb oświatowych; 

8) wagach subwencyjnych – należy przez to rozumieć także wagi zwarte w metryczce potrzeb 
oświatowych.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr IX/71/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1380



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1380


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T09:47:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




